Yazmanın kapağı ve ara sayfası kayıptır. Bu sayfalarda belki kitabın adı olabilirdi. 1/a
numaralı varakta bazı notlara rastlanmaktadır. Bu notlardan birinde müstensih ola-
rak Çelebizâde İsmail Asım’ın adı ve Hicrî 1171 [1757] yılı yer almaktadır.

Nesih hattıyla yazılmış olan, her biri 13 satırdan meydana gelen, 15 x 21 cm. boyut-
larında ve 101 sayfadan oluşan eserin ilk üç sayfasında Arapça bir ön söz mevcut-
tur. Besmele ile başlayan bu bölümde müellif kendi adını vermekte ve eserini Kanu-
ni Sultan Süleyman’a ithaf ettiğini yazmaktadır.